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رونمایی چین از شبیهترین ربات به انسان

شرکت چینی ایکسپنگ(XPENG) از ربات انساننمای خود موسوم به آیرن(Iron) که با ۶۰ مفصل برای تقلید حرکات

انسان ساخته شده است، رونمایی کرد.

شرکت چینی ایکس پنگ(XPENG) از ربات انسان نمای خود موسوم به آیرن(Iron) که با ۶۰ مفصل برای تقلید حرکات انسان
ساخته شده است، رونمایی کرد.

به گزارش ایسنا، یک شرکت سازنده خودروهای الکتریکی در چین با رونمایی از اولین ربات انسان نمای خود به نظر می رسد راه
شرکت آمریکایی تسلا را در پیش گرفته است.

شرکت ایکس پنگ(Xpeng) در رویداد جدید خود از اولین ربات انسان نمای خود به نام آیرن(Iron) رونمایی کرد که جهشی بزرگ در
حوزه رباتیک است.

این ربات بیش از ۶۰ مفصل و ۲۰۰ درجه آزادی حرکتی دارد و از فناوری مشترک با وسایل نقلیه الکتریکی استفاده می کند.
ایکس پنگ می گوید «آیرن» در حال حاضر در خطوط تولید خودروی این شرکت فعال است و به مونتاژ خودروی برقی+P7 این

شرکت کمک می کند.
ربات همه کاره

شرکت ایکس پنگ که به ساخت خودروهای برقی شهره است، رویداد «روز هوش مصنوعی ۲۰۲۴» خود را برگزار کرد و نوآوری
های پیشرفته هوش مصنوعی خود را به نمایش گذاشت که یکی از برجسته ترین آنها ربات انسان نمای «آیرن» بود.

آیرن با قد ۱۷۳ سانتیمتر و ۷۰ کیلوگرم وزن در حال حاضر عملیاتی شده است و در خطوط تولید این شرکت کار می کند. این ربات
وظیفه مونتاژ خودروی الکتریکی +P7 را بر عهده دارد.

اگرچه جزئیات کمی درباره آن در دسترس است، اما تراشه Turing AI با طراحی ویژه ایکس پنگ به عنوان قلب نیروبخش این ربات
معرفی شده است.

آیرن با بیش از ۶۰ مفصل و ۲۰۰ درجه انعطاف پذیری و آزادی حرکت می تواند به دقت قسمت های ظریف را کنترل کند و فعالیت
های پیچیده ای مانند راه رفتن را به خوبی انجام دهد.

بخش کلیدی هوش آیرن، تراشه هوش مصنوعی تورینگ(Turing) است که دارای یک پردازنده ۴۰ هسته ای است و برای
مشاغلی مانند ربات ها، خودروها و حتی خودروهای پرنده در نظر گرفته شده است.

به گفته این شرکت، تراشه تورینگ می تواند مدل های هوش مصنوعی را با ۳۰ میلیارد پارامتر پردازش کند و بیش از ۲۷۰۰ تأیید
عملکرد را در ۴۰ روز به پایان برساند که سه برابر معیارهای رایج این صنعت برای بهره وری است. به همین دلیل، آیرن قادر به تفکر

و تطبیق با وظایف مختلف است و انعطاف پذیری و تصمیم گیری شبیه به انسان را فراهم می کند.
توسعه آیرن

اهداف ایکس پنگ بسیار فراتر از استفاده از آیرن در خط تولید خودروهای برقی است. این شرکت می گوید آیرن می تواند به عنوان
یک دستیار شخصی برای وظایفی مانند مدیریت و خدمات مشتری در موسسات مختلف، دفاتر و حتی منازل مسکونی مورد

استفاده قرار گیرد.
به نظر می رسد شرکت ایکس پنگ در مسیر شرکت تسلا گام برمی دارد، چرا که تسلا نیز در کنار ساخت و توسعه خودروهای

برقی به دنبال توسعه ربات انسان نمای خود موسوم به اپتیموس(Optimus) است.
شرکت ایکس پنگ علاوه بر آیرن، از سامانه ابر الکتریکی خود موسوم به کونپنگ(Kunpeng) رونمایی کرد که یک موتور پیشرفته

خودروهای برقی است که تبدیل انرژی را به حداکثر می رساند تا کارایی و برد خودروهای الکتریکی را افزایش دهد.
به گفته این شرکت، این سامانه پیشرفته شامل یک توسعه دهنده برد فوق العاده بی صدا با سطوح نویز کمتر از یک دسی بل و
بهینه سازی قدرت مبتنی بر هوش مصنوعی است که انتقال روان بین حالت های رانندگی الکتریکی و حالت های رانندگی

طولانی مدت را ممکن می سازد.
کونپنگ با قابلیت شارژ سریع، شارژ باتری را تنها در ۱۲ دقیقه به ۸۰ درصد می رساند.

همچنین ایستگاه شارژ فوق سریع ایکس پنگ با خنک کننده مایع S5 مجهز به یک سامانه پایش سلامت باتری مبتنی بر هوش
مصنوعی است که به طور فعال بر هر باتری نظارت می کند، سلامت آن را بهبود می بخشد و طول عمر آن را تا ۳۰ درصد افزایش

می دهد.
ایکس پنگ همچنین در حال ورود به حوزه توسعه خودروهای پرنده است و مدل های هیبریدی آن برای عرضه در سال ۲۰۲۶ برنامه

ریزی شده اند.
شرکت ایکس پنگ با تمرکز شدید بر هوش مصنوعی، رباتیک و فناوری های خودران، خود را به عنوان یک رهبر جهانی در این
فناوری ها معرفی می کند. این شرکت قصد دارد محصولات خود را تا سال آینده به ۶۰ کشور گسترش دهد و در صنایع فراتر از

خودروهای الکتریکی به سرعت پیشرفت کند.
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